

BID # 13-25 305 Greenland Road Fencing
November 25, 2024 @ 2:00 p.m.

| | | |
|--|---|---|
| Gcaaa Fences Inc. 294 Durham Rd. Dover, NH 03820 Michael Carpenter 603-742-0833 mike@gcaaaences.com | Premier Fence LLC 1010 Turnpike St. Canton, MA 02021 John Feerick 781-821-5900 estimating@Premier-Fence.com | Reliable Fence Company 283 Salem Street Woburn, MA 01801 Mark Theriault 781-321-9363 ericm@reliablefencing.com |
|--|---|---|

| ITEM NO. | EST. QTY | UNITS | DESCRIPTION | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES |
|-----------|----------|-------|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Bid Alt 1 | 460 | LF | 6' high black vinyl coated chain link fencing with black privacy slats | \$ 50.56 | \$ 23,259.00 | \$ 61.30 | \$ 28,198.00 | \$ 63.70 | \$ 29,302.00 |
| Bid Alt 2 | 260 | LF | 6' high cedar stockade fencing | \$ 51.86 | \$ 13,484.00 | \$ 75.00 | \$ 19,500.00 | \$ 81.60 | \$ 21,216.00 |

(*) Undetermined quantity, will be based on need.

| | | | | | | |
|---|----------------|---------------------|--|--------------|--|--------------|
| TOTAL BID ALTERNATE A PRICE (Sum of all items above): | AWARDED | \$ 36,743.00 | | \$ 47,698.00 | | \$ 50,518.00 |
|---|----------------|---------------------|--|--------------|--|--------------|

| ITEM NO. | EST. QTY | UNITS | DESCRIPTION | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES | UNIT PRICE IN FIGURES |
|-----------|----------|-------|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Bid Alt 1 | 460 | LF | 8' high black vinyl coated chain link fencing with black privacy slats | \$ 66.01 | \$ 30,367.00 | \$ 75.00 | \$ 34,500.00 | \$ 73.60 | \$ 33,856.00 |
| Bid Alt 2 | 260 | LF | 8' high Cedar stockade fencing | \$ 92.28 | \$ 23,995.00 | \$ 88.00 | \$ 22,880.00 | \$ 98.90 | \$ 25,714.00 |

(*) Undetermined quantity, will be based on need.

| | | | | | | |
|---|--|--------------|--|--------------|--|--------------|
| TOTAL BID ALTERNATE B PRICE (Sum of all items above): | | \$ 54,362.00 | | \$ 57,380.00 | | \$ 59,570.00 |
|---|--|--------------|--|--------------|--|--------------|

Karen S. Conard, City Manager
 Suzanne M. Woodland, Deputy City Manager/Regulatory Counsel
 Nathan D. Lunney, Deputy City Manager, Finance & Administration
 Peter H. Rice, Public Works Director
 Christine R. Sproviero, Project Manager
 Eleftheria Primpas, Procurement Coordinator